
UCHWALA  NR XLIV / 316 / 2014
` Rady Gminy Wijewo

z dnia   29  września  20114 r.

w sprawie  ustalenia Statutu Sołectwa   PRZYLESIE.

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U,. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami)  Rada Gminy Wijewo uchwala 
co następuje:
 
§ 1 .Ustala się Statut Sołectwa   PRZYLESIE  w  brzmieniu zgodnym z załącznikami do 
       niniejszej uchwały:

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3.  Traci moc:
        1/ Uchwała Nr XXVII/135/2005 RG Wijewo z dnia 30.03.2005 r. w sprawie ustalenia Statutu 
            Sołectwa,
        2/ Uchwała RG Wijewo Nr XXIX/147/2005 z dnia 17.06.2005 r. zmieniająca uchwale 
            w sprawie Statutu Sołectwa,
        3/ Uchwała RG Wijewo Nr VI/38/2011 z dnia 23 .03. 2011 r. zmieniająca uchwalę w sprawie 
            ustalenia Statutu Sołectwa.

§  4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
         Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

                                      Przewodniczący
                                      Rady Gminy Wijewo

                                    Stanisław Kasperski


